粤财会〔2020〕9 号

各地级以上市财政局：

现将《财政部关于开展 2020 年度国际化高端会计人才选拔

培养的通知》（财会〔2020〕1 号）转发给你们，结合我省实际

提出以下意见，请一并贯彻执行。

一、报名时间

申请者应于 2020 年 3 月 16 日至 27 日登录“广东省会计信

息服务平台”（https://kj.gdczt.gov.cn）报名，3 月 27 日 24

时后报名系统关闭，不再接受报名。

二、报名程序

（一）申请者应先登录“广东省会计信息服务平台”完成会

广东省财政厅文件

- 1 -

计人员信息采集。

（二）申请者登录“广东省会计信息服务平台”的“高端会

计人才选拔报名”-“财政部国际化高端会计人才培养”进行填

写报名信息、上传照片和相关佐证材料（pdf 格式），报名的账

号、密码与会计人员信息采集账号、密码相同。

（三）佐证材料清单：

1.居民身份证(必传）；

2.学历学位证书（必传）；

3.英语能力证明材料（必传）；

4.专业技术资格证书（按填写情况上传）；

5.发表论文的刊物封面和作者姓名页，发表专业著作封面和

版权页（按填写情况上传）；

6.获奖证书材料（按填写情况上传）；

7.其他。

三、考试安排

（一）2020 年 5 月 11 日至 22 日，报名审核通过人员登录

“广东省会计信息服务平台”打印准考证，并认真阅读有关考试

要求。

（二）考试时间为 2020 年 5 月 23 日上午 8:30-12:00，闭

卷考试，以英语作答。

四、纸质材料报送要求

- 2 -

省财政厅将于 2020 年 3 月 31 日前完成网上报名审核，报名

审核通过人员将《国际化高端会计人才培养工程候选人申请表》

（系统自动生成下载打印，经所在单位审核盖章）和相关佐证材

料打印装订成册，于 4 月 3 日前快递至省财政厅会计处。地址：

广州市北京路 376 号，联系电话：020-83170315、83170540。

广东省财政厅

2020 年 2 月 19 日

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 17 -

-

1
8

-

- 16 -

- 19 -

抄送：省档案馆。

广东省财政厅办公室 2020 年 2 月 19 日印发

- 20 -